
Wijziging van de Verordening individuele studietoeslag 

De raad van de gemeente Waterland, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 januari 2022; 

  

overwegende dat het wenselijk is om te komen tot een wijziging van de verordening individuele studie- 

toeslag; 

  

gelet op artikel 8, eerste lid, onderdeel c , van de Participatiewet, 

  

B E S L U I T : 

vast te stellen de navolgende verordening tot wijziging van de Verordening individuele studietoeslag 

Participatiewet gemeente Waterland 2015. 

Artikel I 
Artikel 4 komt als volgt te luiden: 

Een individuele studietoeslag bedraagt € 300,- per maand. 

Artikel II 
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 

gehouden op 3 maart 2022. 

De raad voornoemd, 

Th. G.L. Greep 

griffier 

drs. M.C. van der Weele 

voorzitter 

Nr. 119960 

GEMEENTEBLAD 18 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Waterland 

Gemeenteblad 2022 nr. 119960 18 maart 2022 1 


